(財)日本賃貸住宅管理協会四国ブロック

全国賃貸管理ビジネス協会四国支部

日管協四国ブロック長

全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

　さて　平成２４年度、第１回日管協・全管協合同定期支部総会を下記の日程で開催する

運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。

　尚、別紙の出欠表にご記入の上、４月３０日(土)までにＦＡＸにてご回答をいただきま

すようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２４年　５月１６日(水)開催　１３時３０分～

★　場　　所 ホテルクレメント徳島 ４階（クレメントホール）
徳島市寺島本町西１－６１（ＪＲ徳島駅ビル内）

(ＴＥＬ０８８－８８５－５１１１)

★　スケジュール

　　受　付 13:00～

①　支部長挨拶 13:30～13:35

②　四国支部総会 13:35～14:35

ー休憩ー 14:35～14:45

③　本部報告 公益財団法人日本賃貸住宅管理協会 14:45～16:00

『“選ばれる管理会社”へ日管協の取り組み』

全国賃貸管理ビジネス協会『全管協本部報告』

株式会社全管協共済会『新年度事業計画』

ー休憩ー 16:00～16:10

④　講演会 賃貸経営コンサルティングマスター　西山 雄一 16:10～17:40

『自分だけの「ウリ」で集客する、ＵＳＰ発見ワークショップ』

・ＵＳＰについての解読セミナー

・講師オリジナルのＵＳＰ発見シートを使ってのワークショップ

⑤　閉会の挨拶 17:40

⑥　懇親会（情報交換会） 18:00～19:30

講師プロフィール

 会員各位

平成24年3月16日

四国支部総会開催のご案内

【 お問合せ・送付先 】　〒760-0017　香川県高松市番町4丁目10-16（㈱グローバルセンター内）

(財)日本賃貸住宅管理協会・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

TEL 087-812-1077　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

冨田　稔

講演内容

　　　ＵＳＰとは、「独特な、自分だけのウリになるポイント」

西山 雄一（にしやま ゆういち）・一般財団法人日本不動産コミュニティー理
事・大家さん学びの会副代表　08年著書（絶対に儲かる大家さんになる実践バ
イブル）・家業である鉢花生産と園芸店、そしてアパート経営に従事。04年自
身のアパート経営ノウハウをメールマガジンで配信開始。05年インターネット
による入居者募集ノウハウを独自開発・発表。10年ＮＨＫ総合テレビにおい
て、地デジ導入においての問題点について解説等。